
Fra:  Halvor Stormoen [mailto:halvor@stormoen.org]
Sendt:  27. juni 2012 08:28
Til:  Postmottak Finansdepartementet
Kopi:  norges@hytteforbund.no; tove@hytteforbund.no; 'Gunnar Svendsen'
Emne:  Høring av forslag om fritak for eiendomsskatt på visse utmarksområder og bruk av
formuesgrunnlag ved utskriving av eiendomsskatt på boligeiendommer

Fra: Norges Hytteforbund

Arbins gate 1,

0253 OSLO

Deres referanse:

11/702 SL MP/KR

Vi viser til høringen.

Norges Hytteforbunds prinsipielle syn på Eiendomsskatten fremgår av vedlegg "NHF mener - 2011-2012,
pkt 1 og 12. Vi mener at denne i dagens løsning er med på å undergrave grunnleggende demokratiske
prinsipper.

Vi er således også i mot enhver form for opplegg som kan føre til økning av denne skatten der den er
innført.

Vi registrerer at fritidseiendommer er unntatt fra det nå utsendte forslag. Vi opplever samtidig at dette er
med på å forsterke en oppfatning om at det er stor forskjell på primærbolig og sekundærbolig. Dette er
ikke i samsvar med de trekk vi ser; både i Norge og i flere andre land ser vi nå at trenden går mot
"flerhushjemmet". En enkel omtale fra Aften 23 12 2009 er vedlagt. Vi mener man vil være tjent med en
grundigere gjennomgang av fritidsboligenes plass i det norske bomønsteret før man eventuelt innfører
tiltak som kan være ytterligere i utakt med den aktuelle situasjon.

Med vennlig hilsen

Norges Hytteforbund



Halvor Stormoen

Styreleder

www.h tteforbund.no <htt ://www.h tteforbund.no>

(+47 911 43 0 43)


